
پنجشنبهروزنامه
1401
اسفند

تاریخ

6 4

سال
بیست و هشتم

3584

شماره

سلامتصفحه هر شماره؛معرفی یک موضوع در حوزه سلامت 
از جنبه های مختلف

این شماره: هایفوتراپی

آگهی

کاربردهایهایفوتراپی
و  هایفو  متحده،  ایالات  زیبایی  پلاستیک  جراحی  انجمن  گفته ی  به  توجه  با 
دیگر روش های جوان سازی بدون جراحی پوست، می توانند جایگزینی برای 
درمان های  در  هایفو  شهرت  تاکنون،   ۲۰۰۸ سال  از  باشند.  صورت  لیفت 
این  از  استفاده  اخیر  سال های  در  و  یافته  افزایش  سرعت  به  پوست  زیبایی 
حدود هایفوتراپی  از  استفاده  اخیر  سال   ۵ در  است.  شده  زیاد  بسیار   روش 

۶۰ درصد افزایش یافته است.
هایفو برای استفاده های زیبایی و جوا ن سازی پوست مزایای زیادی دارد که 

برخی از آن ها عبارت اند از:
کاهش چین و چروک پوست

سفت کردن افتادگی و شل شدگی پوست در ناحیه ی گردن و غبغب )که به 
گردن بوقلمونی معروف است(
لیفت گونه ها، ابروها و پلک ها

بهبود وضعیت خط چانه
صاف و سفت کردن پوست صورت

لیفت گردن و دکلته
اصلاح طرح لبخند

قابل انجام برای تمام رنگ های پوست در هر زمان
هایفوتراپی یا لیفت صورت ؟

هایفو در مقایسه با جراحی لیفت صورت هزینه و خطرات کمتری دارد، اما 

ماندگاری اثر آن کمتر است و ممکن است در طی سال های بعد از انجام هایفو 
به تکرار درمان نیاز داشته باشید. در ادامه تفاوت های بین این دو روش را به 
طور خلاصه بررسی کرده ایم. ابتدا این مقایسه را مطالعه کنید تا در انتهای این 

بخش به نتیجه گیری مناسبی برسیم.
میزان تهاجمی بودن

برشی  درمانی  روش  این  طی  در  است.  غیرتهاجمی  روش  یک  هایفوتراپی 
روی پوست ایجاد نمی شود و نیازی به تزریق وجود ندارد. در مقابل، لیفت 
صورت بسیار تهاجمی است. این روش نیاز به بی هوشی عمومی، برش، بخیه 

و پانسمان دارد.
زمان ریکاوری در هایفو

درمان  انجام  از  بعد  بلافاصله  ندارد.  یا ریکاوری  نقاهت  هایفو دوره ی  روش 
می توانید به زندگی عادی خود برگردید. بعد از درمان نیازی به استفاده از دارو، 
پماد یا موارد مشابه نیست و می توانید با پوست خود مانند گذشته رفتار کنید.

در سمت مقابل لیفت صورت یک عمل جراحی نسبتاً طولانی است که بین ۲ 
تا ۴ ساعت زمان می برد. دوره ی نقاهت جراحی لیفتینگ بین ۲ تا ۴ هفته طول 
می کشد. بعد از جراحی پانسمانی روی سر شما قرار داده شده، تخلیه ی مایعات 
از محل جراحی چند روز ادامه داشته و معمولًا یک هفته بعد بخیه ها کشیده 
التهاب، تورم، کبودی و … از رخدادهای معمول بعد جراحی  می شوند. درد، 

هستند که می توانند تا چند هفته یا حتی چند ماه باقی  بمانند.

همهچیزدربارههایفوتراپی

هایفو به عنوان شکلی از درمان صورت انرژی اولتراسوند را به صورت و 
گردن متمرکز می کند و با یک دستگاه دستی انجام می شود . این یک 
درمان غیر تهاجمی است که باعث تحریک سلول ها می شود و منجر به 
جوان سازی بافت و تولید کلاژن می شود . اثر کلی درمان به این است 

که باعث بهبود سفتی و لیفت پوست در این مناطق می شود.
هایفوتراپی می تواند به تحریک جوان سازی بافت و تولید کلاژن کمک 
کند که در نتیجه باعث می شود که سفتی و لیفت پوست افتاده می شود 
و همچنین می تواند برای تجزیه رسوبات چربی استفاده شود.در دست 
یک متخصص ماهر، این درمان می تواند نتایج مشابهی به صورت مجسمه 

سازی صورت ) اما بدون نیاز به جراحی ( ایجاد کند.
از هایفوتراپی برای درمان تومورهای سرطانی سال ها است که  استفاده 
مورد استفاده قرار می گیرد. استفاده از این روش برای انجام درمان های 

زیبایی برای اولین بار در سال ۲۰۰۸ مطرح شد.
ایالات متحده )FDA( در سال  هایفوتراپی توسط سازمان غذا و داروی 
۲۰۰۹ با کاربرد لیفت ابرو تایید شد. در سال FDA ،۲۰۱۴ استفاده از این 
روش را برای بهبود وضعیت خطوط و چین و چروک ناحیه ی خط گردن 
و بالای سینه نیز تایید کرد. به دلیل نوین بودن این روش درمانی، برخی 
از استفاده های آن هنوز مورد تایید FDA قرار نگرفته است ولی شواهدی 
مبنی بر مضر بودن یا آسیب زننده بودن استفاده های مختلف هایفوتراپی 

وجود ندارد و این روش بسیار ایمن تر از جراحی های زیبایی است.
هرچند بر روی روش درمانی هایفو پژوهش های بالینی گسترده ای انجام 
این  که  می دهند  نشان  کوچک تر  پژوهش   چند  و  چندین  است،  نشده 
روش برای لیفت صورت و بهبود وضعیت چین و چروک ایمن و موثر 

است. افرادی که این درمان را دریافت کرده اند بعد از چند ماه می توانند 
تاثیرات مثبت آن را مشاهده کنند؛ بدون این که در معرض خطرات و 

عوارض جانبی ناشی از جراحی های زیبایی و لیفتینگ قرار بگیرند.
هایفوتراپی برای چه کسانی مناسب است؟

از  که  سال   ۷۵ تا   ۳۰ بین  افراد  برای  درمانی  روش  این  کلی  طور  به 
شل شدگی خفیف تا متوسط پوست رنج می برند و می خواهند روند پیری 
از روش  اصلی  است. هدف  مناسب  بسیار  بیندازند،  تاخیر  به  را  پوست 
متقاضیان جوان تر، پاسخ دهی  لذا در  هایفو کاهش سرعت پیری است، 
بیشتری را به درمان شاهد هستیم. متقاضیان بالای ۲۵ سال نیز می توانند 
از این روش درمانی به عنوان یکی از موثرترین روش های پیشگیری از 

پیری پوست استفاده کنند.
افرادی که پوست شان دچار آسیب هایی ناشی از قرار گرفتن مداوم در 
پوست شان  یا شل شدگی  فرابنفش شده  اشعه ی  و  نور خورشید  معرض 
شدید تر است، برای رسیدن به نتایج دلخواه نیاز به چندین جلسه درمانی 

دارند.
افراد مسن تر که از شل شدگی و افتادگی شدید پوست در ناحیه  گردن 
نیستند  هایفوتراپی  برای  مناسبی  کاندیدای  معمول  طور  به  می برند  رنج 
و احتمالًا نیاز به جراحی خواهند داشت. این روش برای کسانی که در 
ناحیه ی هدف درمان دچار زخم، عفونت، آکنه های کیستی و ایمپلنت های 

فلزی هستند، مناسب نیست.
نحوه کار دستگاه هایفوتراپی چگونه است ؟

اگرکاغذ را جلوی نور خورشید بگیرید اتفاقی نمی افتد ولی اگر از یک 
ذره بین استفاده کنید می توانید با کانونی کردن نور، امواج نور را در یک 

نقطه بسیار کوچک متمرکز کنید وبا ادامه این کار آن نقطه داغ وداغ تر 
می شود و با تداوم تمرکز برروی آن نقطه انرژی کانونی شده امواج 
نورخورشید می تواند کاغذ را بسوزاند تکنولوژی هایفوتراپی )دابلو( نیز 
دقیقا با همین روش امواج اولتراراسوند را در لایه های زیرین پوست 

کانونی ومتمرکز کند.
چه کسانی نمی توانند ازروش هایفو استفاده کنند ؟

۱- خانم های باردار
۲- داشتن زخم یا تبخال فعال در محل مورد درمان

۳- وجود پروتز فلزی یا استنت قلبی
۴- بیماران صرعی

۵- دیابتی ها
متقاضیان کشیدن پوست به روش هایفو تراپی به چند جلسه هایفونیاز 

دارند ؟
فقط یک جلسه برای افرادی که شلی وافتادگی خفیف تا متوسط دارند 
کافیست . ولی اگر فردی تمایل دارد که بدلیل شلی بیشترهایفوتراپی را 
تکرار کند می تواند بعد از ۶ماه یک جلسه دیگر هایفوتراپی انجام دهد.

عوارض هایفوتراپی:
وگاها  رود  می  بین  از  یکساعت  طی  که  قرمزی  مختصر  بجز  معمولا 
دیگری  اتفاق  شود  می  محو  ساعت  چند  طی  آنهم  که  تورم  مختصر 
نمی افتد. دربعضی موارد ممکن است پوست ناحیه به لمس حساس شود 

که آنهم یکی  دوروزه خوب میشود.
ماندگاری اثر هایفوتراپی:

ناشی  لیفت  و…  سن،ژنتیک   ، غذایی  رژیم  ونوع  شلی  میزان  به  بسته 
نتیجه  دارند  تمایل  که  .افرادی  ماند  می  باقی  سال   ۲ حدود  ازهایفو 
ماندگارتر داشته باشند می توانند هر۱- ۲ سال یکبار این روش را تکرار 

کنند تا همیشه جوان بمانند.
چگونه ممکن است هایفوتراپی به عمق پوست نفوذ کند بدون اینکه 

هیچ زخمی یا قرمزی پوست ایجاد شود ؟
اصولا ارزش واهمیت هایفوتراپی در همین ویژگی منحصربه فرد است 
که سطح خارجی پوست کاملا دست نخورده باقی می ماند. علت این 
پدید اینست که انرژی این امواج آنچنان بالانیست که بتواند در نقطه 

امواج در  این  اما وقتی  با سطح پوست باعث سوختگی شوند،  برخورد 
عمق پوست با یکدیگر تلاقی نمود وکانونی شوند می توانند اثر یکدیگر 
عمق  در  اولتراسوند  امواج  شدن  کانونی  و  نمایند  وتقویت  تشدید  را 
۱.۵تا ۴.۵  میلیمتری پوست باعث ایجاد حرارت ۶۵تا۷۰ می گردد و این 
الیاف کلاژن  نقطه می شود  منعقد شدن موجود در آن  باعث  حرارت 
وسلولهای برای درک بهتر مکانیسم هایفوتراپی بهتر است به دستگاه 
مایکرو اشاره کنیم البته امواج مایکرویو به صورت مداوم )چندین وچند 
دقیقه ( ماده غذایی را هدف قرار می دهند اما در هایفوتراپی مدت زمان 
ثانیه  از  نقاط هدف فقط کسری  از  به هریک  اولترسوند  امواج  شلیک 
است ونقاط مجاور بعدی بلافاصله یکی پس از دیگری توسط دستگاه 
بیرونی  دلیل سطح  همین  به  گیرند  می  قرار  شلیک  هایفوتراپی هدف 
کاملا سالم وبدون عارضه باقی می ماند،چراکه تمام اتفاقات زیر پوست 

رخ می دهد.
نتایج لاغری با هایفوتراپی چه مدت ماندگار است؟

نوع  و  سن  خانوادگی،  سوابق  به  توجه  با  درمان  این  از  حاصل  نتایج 
پوست فرد متفاوت است اما بیشتر افراد دو تا چهار سانتی متر کاهش 

سایز را شاهد خواهند بود.
بهترین نتایج معمولا دو تا سه ماه بعد از درمان مشاهده می شوند. این 
نتایج طولانی مدت باقی می مانند ولی نمی توان گفت ثابت هستند زیرا 
به فاکتورهایی مانند سبک زندگی سالم، رژِم و ورزش بستگی دارند. 
بسته به میزان چربی انباشته ممکن است بیش از یک جلسه درمان لازم 

باشد.

دکتر اصلانی

آگهی حراج حضوری
1401-1220

نوبت اول مورخ  1401/12/04 طلوع                                                                                     نوبت دوم  مورخ  1401/12/06سبحان
سازمان ساماندهي مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شيراز در نظر دارد بهره برداری ازتعدادی غرف  واقع درسطح شهر به شرح ذیل را 
از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا از کليه اشخاص واجد شرایط دعوت بعمل مي آید جهت اخذ اسناد مزایده و کسب اطلاعات بيشتر تا ساعت 
15:15 روز    چهارشنبه  1401/12/10 به واحد مزایده سازمان ساماندهي مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شيراز واقع در ميدان ولي 
عصر)عج(، ابتدای بلوار مدرس، کوچه 63، فرعي 63/1، مراجعه و در صورت نياز با شماره تلفن 37250754-071 داخلي 224 و 226 واحد مالي 

)حراج(تماس حاصل فرمایيد و یا به سامانه شفافيت شهرداری شيراز مراجعه نمایيد.
-مدت اجاره غرفه: دو سال شمسي از تاریخ انعقاد قرارداد مي باشد، که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار درسال اول جهت سال بعد با 

20% افزایش مبلغ اجاره نسبت به سال قبل، قابل تمدید مي باشد.
-شرکت کنندگان مي بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طي ضمانت نامه معتبر بانکي یا فيش نقدی به شماره حساب 100805504742 بانک 
شهر شعبه چمران به کد مرجع )102451( بنام شهرداری شيراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد سپرده شرکت در مزایده 

الزامي مي باشد.
-برنده حراج حضوری مي بایست پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طي یک فقره فيش واریزی بحساب 
4109 نزد بانک شهر)تمامي شعب( واریز نماید و اصل رسيد واریزی را تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید و مابقي مبلغ قرارداد طي11 فقره چک 

صياد اخذ ميگردد به گونه ای که مبلغ کل قرارداد مي بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به سازمان پرداخت شده باشد. 
 برنده حراج حضوری مي بایست معادل 10% مبلغ بهره برداری دو ساله را بصورت ضمانت نامه معتبر بانکي یا )فيش نقدی(  به حساب سپرده شهرداری 

واریزو تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید.لازم به ذکراست ضمانت نامه صندق های غير دولتي قابل قبول نمي باشد.
-هزینه درج دو نوبت آگهي به عهده برنده حراج مي باشد.

-سازمان در رد یک یا تمام  پيشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 
-برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.

-اطلاعات و جزئيات مربوط به حراج حضوری در اسناد درج شده است .
-به شرکت کنندگان تفهيم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفي نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سيستم مالي شهرداری مراحل استرداد سپرده 

شرکت در مزایده حداقل یک ماه طول خواهد کشيد.
-شرکت کنندگان مي بایست اصل فيش واریزی نقدی )مهلت واریز سپرده شرکت در مزایده حداکثر تا چهارشنبه 1401/12/10ساعت 15:15 روز قبل 

از تشکيل جلسه کميسيون مي باشد( جهت شرکت در حراج حضوری به همراه داشته باشند.
ضمناً به همراه داشتن اصل کارت ملي یا شناسنامه و کارت پایان خدمت) آقایان( و همچنين به همراه داشتن کپي کارت ملي و کارت پایان خدمت جهت 
شرکت در حراج حضوری الزاميست.                                     زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز شنبه مورخ 1401/12/13 رأس ساعت 

14:00 به آدرس: بلوار فرصت شيرازی ابتدای 30 متری ساحلي جنوبي - سالن اجتماعات شهرداری منطقه 7 انجام خواهد شد. 

سپرده شرکت درحراج)ریال(متراژ )مترمربع(نوع فعالیتردیف

غرفه سوپر مارکت واقع در بلوار آفرینش بازارچه 1
آفرینش

36170/000/000

کیوسک مطبوعاتی تنقلاتی واقع در شهرک گلستان 2
نرسیده به میدان دوم روبروی بانک ملی

6210/000/000

غرفه عرضه محصولات پروتئینی واقع در زیرگذر 3
صنایع جنب شهرک شهید باهنر بازارچه میلاد

24220/000/000

کیوسک مطبوعاتی تنقلاتی واقع در بلوار رحمت 4
جنب پمپ بنزین

6100/000/000

40260                            1460070                                                                                                                                                        
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم زهرا بيات پور با ارائه وکالتنامه 23669 مورخ 1401/11/18 دفترخانه 291 شيراز به وکالت از آقای مهدی مکرمي با تسليم دو برگ استشهادیه که 
در دفتر اسناد رسمي شماره 291 شيراز تنظيم گردیده است مدعي است که تعداد 1 برگ سند مالکيت مربوط به ششدانگ پلاک 2151/1497 واقع در 
بخش 4 شيراز که ذیل دفتر املاک الکترونيکي به شماره 139920311034000654 به نام مهدی مکرمي ثبت و سند مالکيت بشماره سریال 131933 ج 
98 صادر به علت سهل انگاری مفقود شده و نامبرده تقاضای صدور سند المثني نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحي آیين نامه قانون ثبت آگهي مي 
شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهي معامله ای کرده و یا مدعي وجود سند مالکيت نزد خود مي باشد تا ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت یا خلاصه معامله تسليم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسيده و یا در صورت اعتراض 

اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکيت المثني را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسليم خواهد کرد.
40263/1967592                        3722 م الف 

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مفقودی 
به شماره پلاک 93   284 ص 29 و شماره موتور  پراید مدل 1380 رنگ یشمي  نامه خودرو  بيمه  برگ سبز – برگ کمپاني – کارت خودرو – 
اعتبار ساقط  از درجه  و  مفقود گردیده  ملي 2281071782  به شماره  فاطمه خادمي  نام خانم  به   S1412280704751 و شماره شاسي  00232668 

هایفوچیست؟مي باشد.                                                                                                                                                         40265/1967591

هایفو یک روش ایمن ، موثر و غیر جراحی برای سفت کردن پوست 
یا  استراحت  زمان  و  زخم  بدون   ، بریدگی  )بدون  شود.  می  محسوب 

ریکاوری لازم نیست(.
هایفو می تواند ضمن محافظت از سطح پوست ، دارای اثر بیشتر با درجه 
حرارت بالاتر و عمیق تر از فرکانس رادیو داشته باشد. لیفت صورت 
استفاده  پوست  سازی  جوان  اهداف  برای  که  لیزرهایی  مانند  هایفو  با 
بدون  مستقیماً  و  نمی کنند  نفوذ  پوست  به  با سوراخ کردن  می شوند 
آسیب رساندن به پوست تأثیر بر بافت عمیق می گذارند. هایفو بافت 
را در نقطه هدف به حدود ۶۵ درجه سانتیگراد به شکل نقطه های میلی 
متری گرم می کند. از آنجایی که به شکل یک ردیف از نقاط میلی 
متری در کنار هم گرم می شود ، به بافت آسیب نمی رساند و باعث 
ایجاد درد مورد انتظار نمی شود. هایفو باعث بهبود و تسریع در بهبود 
و تشکیل کلاژن با حرارت کنترل شده می شود. بهبود تحریک شده و 
افزایش فرآیند کلاژن حاصل از گرمای ایجاد شده ، کشش  و سفت 
شدن پوست برای ۶-۲ ماه را فراهم می کند.  درمان اولتراسوند همچنین 
می تواند اثربخشی  هایفو را در اطراف چشم افزایش دهد. برنامه هایفو 
برابر  در  صورت  تن  از  محافظت  برای  جراحی  غیر  روش  مؤثرترین 
افتادگی  در ناحیه چشم ، خطوط خنده ، گونه ها ، دکلته و زیر  چانه 
بي   ، قبیل آسیب عصبي  از  هایفو خطراتي  با  لیفت صورت  در  است. 

حسي ، هماتوم و اسکار  وجود ندارد.
فواید جوان سازی صورت با هایفو چیست؟

 ، به سایر روش ها  کاربرد هایفو که روشی غیر جراحی است نسبت 
مزایای بسیاری را در اختیار بیماران قرار می دهد.

این یک روش تأیید شده توسط FDA است که دارای اثربخشی بالینی 
است.

یک برنامه ایمن و راحت است.

بیهوشی لازم نیست ، بدون درد.
پس از انجام عمل ، می توانید به زندگی یا کار خود برگردید.

یک برنامه یک جلسه ای است ، اثربخشی آن می تواند تا ۲ سال طول 
بکشد.

با داشتن سه کارتریج با عمق متفاوت )۱.۵ میلی متر ، ۳ میلی متر و 
۴.۵ میلی متر( ، روی لایه های مختلف پوست و ساختارهای مختلف 

صورت موثر است.
هیچ گونه خطری برای زخم ، تغییر رنگ یا عفونت وجود ندارد زیرا 

بدون ایجاد صدمه یا آسیب به پوست عمل می کند.
چه کسانی کاندیدای مناسب برای هایفو هستند:

که  افرادی   ، شده  شل  صورتشان  پوست  زمان  مرور  به  که  افرادی 
که  افرادی  و  باشند  داشته  ترمیم  و  سفت  جراحی  بدون  می خواهند 
می خواهند چربی غبغب را با روش غیر جراحی از بین ببرند، کاندیداهای 

مناسبی برای هایفو هستند.
هایفو چه مدت طول می کشد؟

بسته به منطقه  و برنامه درمانی ، تعداد شات و مدت زمان درمان متفاوت 
است.

بعد از جوانسازی صورت با هایفو چه اتفاقی می افتد؟
تولید الاستین و کلاژن را افزایش می دهد ، باعث احیای پوست می شود.

پاک کردن خطوط گونه ، سفت شدن پوست را فراهم می کند.
سفت کردن گونه. لبه چانه و گردن. کوچک کردن غبغب و کاهش 

چین و چروک ریز بر روی صورت دیده می شود.
تاثیر هایفو چه زمانی دیده می شود؟

پس از انجام هایفو، ابتدا کمی اثر مشاهده می شود. با این حال نتایج 
واقعی در طی ۳-۲ ماه اتفاق می افتد که بدن شما به طور طبیعی باعث 
تولید کلاژن می شود. از آنجا که هایفو  تولید کلاژن خودی را تشویق 

می کند، نتایج دقیقاً در ۶-۲ ماه ظاهر می شوند.
اثر هایفو چه مدت ادامه دارد؟

این سؤال که چه مدت نتایج هایفو به طول خواهد انجامید زیاد است. 
طبق مشاهدات بالینی ما ، این اثر   ۱.۵ تا ۲ سال ادامه دارد. با این حال  

نتایج فردی متفاوت خواهد بود.
هایفو چند جلسه انجام می شود؟

هایفو یک برنامه یک جلسه ای است. یک جلسه برای افرادی که دارای 
روش  یک  این  است.  کافی  هستند  متوسط  تا  خفیف  پوست  افتادگی 
و  نیست  اضافی  پوست  و  افتادگی شدید  به   مبتلا  بیماران  در  مناسب 

جراحی لیفت صورت در این افراد توصیه می شود.

دکتر مریم صابرراد

دکتر رادخانیان


